24
Саморегулирую
щ
иеся кабели
Саморегулирующийся нагревательный
кабель IndAstro Lite
	� Лучшее соотношение «цена — качество»
	� Автоматически регулирует тепловыделение

Tехнические характеристики
Информация для заказа
Пример заказа кабеля:
32IndAstroLite 2
1.	Линейная мощность кабеля (согласно ГОСТ 60800-2012), Вт/м
2.	Tип саморегулирующегося нагревательного кабеля:
IndAstro Lite
3.	Напряжение питания: 1 — ~110–120 В; 2 — ~220–240 В
321
Для подачи питания к нагревательному кабелю ис-
пользуется установочный провод собственного
производства марки НУД.Температура окружающей среды, °С
Подробности сертификации
№ EAЭС RUC-RU.HB26.B.00533/20
№ ЕАЭС N RU Д-RU.РА01.В.46625/20
№ НСОПБ.RU.ЭО.ПР099.00513
Тип Номинальный
размер, мм
Масса,
кг/100 м
Минимальный
радиус изгиба, мм
IndAstro Lite 10,3×5,4 8,7 35
Масса и габариты
Тип Температура
включения, °C 10 А 16 А 25 А 32 А
Антиобледенение трубопроводов, 230 В
12IndAstro Lite2
10 110 130 150 150
0 100 125 140 140
-20 75 110 130 130
21IndAstro Lite2
10 80 120 140 140
0 75 110 130 130
-20 60 90 110 110
32IndAstro Lite2
10 40 60 100 100
0 34 53 85 90
-20 22 40 60 65
40IndAstro Lite2
10 - 45 65 80
0 - 41 58 70
-20 - 33 45 55
Антиобледенение кровли и водостоков, 230 В
21IndAstro Lite2
-15 65 95 115 115
0* 53 80 95 95
32IndAstro Lite2
-15 25 43 65 70
0* 23 40 56 67
40IndAstro Lite2
-15 - 35 48 59
0* - 30 43 53
* при нахождении саморегулирующегося кабеля в воде / смеси воды